

Zmluva o dielo

č- T 347 06

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Inštitút pre rehabilitáciu občanov so zníženou prac. schopnosťou
 Sídlo: Mokrohájska č. 1, 842 40 Bratislava
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica BA
 Číslo účtu: 7000103095 / 8180
 IČO: 0063 457
 Štatutárny zástupca: Mgr. Alexander Škopek
 Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. P. Hološka, tel: 02/54131883
 Zástupca vo veciach technických: Ing. P. Hološka, tel: 02/54131883

Zhotoviteľ: TERMIZOL, spol. s r. o.
 Sídlo: Liptovská 36, 821 09 Bratislava
 Bankové spojenie: Tatra banka, a. s.
 Číslo účtu: 2629705330/1100
 IČO: 357 363 48
 IČ DPH: SK 2020251464
 Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. O. Hojstrič, tel: 02/53632922
 Zástupca vo veciach realizačných: Ing. M. Šrajer, tel: 0905/283167

II. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa riadne a včas dielo, spočívajúce v rekonštrukcii strešného plášťa nad dielňami – I. etapa a záväzok objednávateľa zaplatiť za zhotovené dielo dohodnutú cenu.

Miesto stavby: Inštitút pre rehabilitáciu občanov so zníženou prac. schopnosťou
 Mokrohájska č. 1, 842 04 Bratislava 4

Rozsah prác je daný výmerou strešného plášťa I. etapy podľa Cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu č. 1 k ZoD.

III. Čas plnenia

Zahájenie prác: 18.10.2006
 Ukončenie prác: 31.10.2006

IV. Cena diela a platobné podmienky

1. Cena diela dohodou : 460 506,30 Sk bez DPH
 19 % DPH: 87 496,20 Sk
 Cena diela vrátane DPH: 548 002,50 Sk
2. Práce sa budú faktúrovať jednorázovo, po skončení prác a písomnom prevzatí diela objednávateľom.
3. Splatnosť faktúry je do 14 dní od ukončenia diela a prevzatia faktúry.

V. Záruka za dielo

1. Záruka za dielo je v zmysle Obch. zákonníka 60 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje do 48 hod. od obdržania písomnej reklamácie nastúpiť na odstránenie závad a tieto v dohodnutej lehote odstrániť.
3. V prípade mechanického poškodenia a pod. sa zaväzuje zhotoviteľ odstrániť ním nezavinené vady odstrániť za úhradu.

VI. Zmluvné pokuty a zmluvné úroky z omeškania

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ môže požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty 0,5 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania dokončenia diela.
2. Zhotoviteľ môže požadovať od objednávateľa zmluvný úrok z omeškania úhrady faktúry vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania až do jej úplného zaplatenia.

VII. Záverečné ustanovenia

1. Obsah zmluvy je možné meniť len písomnou dohodou zmluvných strán.
2. Vzťahy zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi, predovšetkým Obchodným zákonníkom.
3. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá strany obdrží dva exempláre.

Prílohy:

Príloha č. 1

Cenová ponuka zhotoviteľa

V Bratislave, 17.10.2006

Za objednávateľa

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu
občanov so zníženou prac. schopnosťou
842 40 Bratislava, Mokrohájska 1

11

-1-

IČ DPH: SK2020251464
IČO: 35 736 348
821 05 BRATISLAVA
Pracovisko: HRANICNA 16
LIPTOVSKÁ 36, 821 09 BA
TERMIZOL, spol. s r.o.

Za zhotoviteľa

Príloha č. 1

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Rekonštrukcia stešného plášťa nad dielňami - I. etapa

Objednávateľ: Inštitút pre rehabilitáciu občanov so zmenenou pracovnou schopnosťou, Mokrohájska 1, 842 40 Bratislava
 Vypracoval: TERMIZOL, spol. s r. o., Liptovská 36, 821 09 Bratislava

p.č.	popis	m. j.	výmera	j. c.	spolu
1.	Perforácia a presušenie miest s viditeľnou vlhkosťou, plochy s následným vyspravením geotextíliou	m ²	442,05	85,00	37 574,25 Sk
2.	Demontáž stávajúceho okapu vrátane likvidácie odpadu na skládku (vrátane odpadu z pol. č. 1)	bm	58,00	244,00	14 152,00 Sk
3.	Montáž podkladnej geotextílie - vod. + zvislá plocha vod. pl. 590x7,15=421,85 m ² ; zvislá plocha: (7,15x0,35)+(59x0,3)=20,50 m ²	m ²	442,05	51,00	22 544,55 Sk
4.	Montáž povlakovej krytiny z fólie PROTAN SE 1,2mm - vod. + zvislá plocha	m ²	442,05	136,00	60 118,80 Sk
5.	Pripevnenie izolácie kotviacimi terčami	ks	1 475,00	44,20	65 195,00 Sk
6.	Pripevnenie izolácie v rohoch a na atike - rohovými uholníkmi 7,15+59=66,15 m; - kotviacimi atikovými lištami 7,15+59+7,15=73,3 m	m	139,45	235,00	32 770,75 Sk
7.	Pripevnenie izolácie pri žľabe pomocou okapovej lišty	m	58,00	320,00	18 560,00 Sk
8.	Úprava plochy pod okapovaou lištou tmelom	m	58,00	192,00	11 136,00 Sk
9.	Výmena vetr. komínkov za nové - celoplastové - demontáž pôv. komínkov a dodávka + montáž	ks	12,00	750,00	9 000,00 Sk
10.	Obalenie hrmozvod. nožičiek	komlet	1,00	5 600,00	5 600,00 Sk
	Dodávka materiálu:				
11.	Geotextília 300 gr	m ²	477,41	28,00	13 367,48 Sk
12.	Fólia z m PVC Protan SE 1,2	m ²	508,40	169,00	85 919,60 Sk
13.	Kotviace terče + kruhové podložky	ks	1 475,00	22,50	33 187,50 Sk
14.	Rohový uholník z pofóliovaného plechu rš do 100 mm	m	69,50	69,00	4 795,50 Sk
15.	Atiková lišta z pofóliovaného plechu rš 125 mm	m	77,00	89,00	6 853,00 Sk
16.	Okapnica z pofóliovaného plechu rš 250 mm	m	62,00	224,00	13 888,00 Sk
17.	PU tmel 600 ml	ks	24,00	198,00	4 752,00 Sk
	Medzisúčet				439 414,43 Sk
18.	Presun hmôt zvislý presun nad 6 m	%	2,80		12 303,60 Sk
	vodorovný do 15 km	%	2,00		8 788,29 Sk
Celkom bez DPH:					460 506,32 Sk
19 % DPH					87 496,20 Sk
Celkom vrátane DPH:					548 002,52 Sk

Bratislava, 16.6.2006

TERMIZOL, spol. s r. o.
 LIPTOVSKÁ 36, 821 09 BA
 Pracovisko: HRANIČNÁ 16
 821 05 BRATISLAVA
 IČO: 35 736 348
 IČ DPH: SK2020251464

Vypracoval:
 Termizol, spol. s r. o.